The following document is part of a Dulwich Society project to digitise, transcribe and translate the Dulwich Manorial Court Rolls. They begin in 1333 and continue, with some breaks, to 1908.

For more details of the original court rolls and other documents please go to <https://www.dulwichsociety.com/courtrolls/>

Text in **red**, apart from modern notes by the transcriber, indicates text missing from, or entirely illegible in, the original Roll.

Text in various shades of **grey** indicates text which, in the original Roll, is to a greater or lesser extent difficult to decipher.

Text in **green** indicates letters missed out of the original text, usually in commonly found abbreviations.

Otherwise, all contemporaneous text is in **black**, except for presumed later additions which are indicated in **brown** or **blue**.

Roll J5 [previously K3] (recto)
K.3.

[Thursday] 16 Apr 1579

Manerium de Dulwyche **Visus** Franci plegii cum Curia Baronis Johanne Calton vidue Firmarij Manerij predicti ibidem tenta die Jovis Sextodecimo die Aprilis Anno regni domine nostre Elizabethae Dei gracia Anglie Frauncie et Hibernie Regine fidei defensoris &c. Vicesimo primo . /

Essonia Edmundus Bowyer generosus Johannes Crofte Johannes Shott Xpoferus Curson et Henricus Curson filius eius et Thomas Salter /

Liberi tenentes et sectatores Johannes Crofte , Thomas Longe .

Presentacio Constabularii Thomas Longe presentat omnia bene et nihil aliud Et in loco eius electus est Johannes Heathe Et Juratus est .

Capitales Plegii Willelmus Dalton et Henricus Hunter presentant omnia bene et nihil aliud, Et in loco eorum electi sunt Henricus Mathye et Thomas Fearinge , Et Jurati sunt . /

Gustator cervicie Henricus Huscrofte presentat omnia bene et nihil aliud, Et in loco eius electus est Ricardus Mathye Et Juratus est.

xij^{cem} tam pro Domina Regina quam pro Domina huius Manerij

Nicholaus Everedge
Thomas Sergeant
Henricus Mathye
Rogerus Hamon
Walterus Bone } Jurati

Johannes Heathe
Thomas Shott
Thomas Warde
Willelmus Dalton } Jurati

Thomas Fearinge
Ricardus Mathye
Robertus Nelson
Henricus Huscrofte } Jurati

Jurati in
Assisam

Arthurus Sergeant Thomas Maye Willelmus Hamon Henricus Buckham Johannes Lewes et Stephanus
Curson sunt etatis xij^{cem} Annorum et amplius, Et Jurati sunt esse veros subditos dicte domine Regine heredum
et successorum suorum . /

Homagium predictum dicunt et affirmant omnia et singula superius presentata fore vera Et
communis finis iij^s ulterius dicunt quod dant Domine istius Manerij de certitudine ad hunc diem o----- iij^s Ac eciam dicunt
quod quilibet tenentium huius Manerij habentes Averia ad valenciam ij^s vj^d solverunt domine Manerij predicti de antiqua
Rompe pence . / consuetudine j^d de certitudine vocatum Rompe pence pro Anno preterito finito ad festum sancti Michaelis
Archangeli ultimo preteritum . /